
1 I -05-20n

KZ[M[@K[
GEruVAR

UMIVERZIVEVA
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i Sgl22), almr.4E. Statuts KCUS-a
(sl.novine FBiH br. 73/13),alana25. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog cenrra Univerziteta u Sarajevu (broj 65-04-2-
4654-l od 01.o2.2023.9od ine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 5&33-zl-19077-r od i7.O5.2023.godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

.Pruiatrje usluga digitalizacijc arhivske projektoe dokumcnt8cije zr potrebc MrsiDske shibc "
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjcstaj br. s8-33-4-19077-l od 17.05.2023.godin., o izboru
najpovol.inijeg ponudada za ,,Prui{ric usluga digitalizacije arhivske projektne dokumentacij€ zr potrcb;Masitrske sluibe
' nakon provodenog konkurenskog zahtjeva, objavljenog na portalu e-Nabavke pod brojem 893-7-2-156-3-265123 od
28 04 2023 8odine, Okvirni sporszum ze .Pruianje uslugr digitalizacije srtivske projekttre dokum€naacijc 21 potrcbe
Maiitrske sluzbe ', dodiieli ponudalu ,,PRINT sHoP" d.o.o. lsbeno Sarajevo prema jedinicnim cijenama iskazanim u
Ponudi i uslovima placanja (odgodeno placanje do 30 dana od dana izvrsene usluge i ispostavljanja raduna;, u vrijednosti
7.482.50 KM.

okvirni sporazum ie biti zakljuden u skladu sa dosravljenom ponudom broj tGo5/23 (Kcus broj lo-ll-3-lEE20 od
l5.05.2023.godine), prema jedinidnim cijenama iskazanim u ponudi.

Osnovni elementi Okvimog sporazuma :

> Ukupna yrijednost Okvirtrog sporszuma

7.482,50 KM bez PDV-r + pDV 1.272,025 KM = 6.?54,525 KM sa pDv_om

) Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: 12 mjeseci

II

Izabrani ponudar je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza
trazene tackom 4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponuttad4 ne stariji od i mjeseca radunaju6i
od momenta predaje ponude.

Ill
ova odluka stupa na snagu darom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavljena ponudadima uEesnicima
postupkajavne nabavke i obiavliena na web stranici KCUS_a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. br.5E-ll-3-15013-l od 12.o4.2023. godine ,pokenut je postupakjavne nabavke .Prulanie usluga digitslizrcije arhivske proJckttre dokumcrtscije za potrcbc MsIinskc slurbe ..
Procijenjena wijednost nabavke je 7.500,fi) KM bez PDv-a, a sredstva su planirana privremenim planom javnih nabavki za2023.godinu, pod klasifikacijom usluge, redni broj ,lE. (Odluka o usvajanju privremenog plana javnih nalavki KCUS_a za
2023.godinu, broj 56/23, broi prorokola 65-04-2-4650 od 0t .02.2023.godine).

Klinidki centar univerziteta u sarajevu je 2E.04.2o23.godine, objavio obavjestenje o nabavci broj: Eg3-.1-2-156-3-265D3 naportalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za,,prufunje uslugadigitalizacije arhivske projekrnc dokumentacije za potrebe Masinske sluZbe ,,.

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 9 (devet)potencijalnih ponu<lada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuj4 do l6.05.2023.godine ao os:30 sati na protokol
KCUS-a dostavljene su 2 (dvi.ie) ponude sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda r o-33-4- r 8876

/04



- Redni
br,poIlude

Ponualai
Broj

protokola

Datum
pristiz.nja

poIIude

Vrijeme
pristizanja

Donude

I 3 4 5

I
..PRINT SHOP" d.o.o.

lstoino Sarajevo
l0-11-3-18820 t5.05.2023. 14:42

2. ,,KOPIKOMERC" d,O.O,

Istodno Sarajevo
10-11-3-18819 15.05.2023. l4:40

Otvararie i Analiza ponuda

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana l6.05.2023.godine u 10:00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat Tehnidkog

sektora (C9) Bolnidka br,25. uz prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola (Jasmine Garaplija).

Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponudada.

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obiljeZene i ovjerene od strane ponudada, te je iste prilikom
preuzimanja od strane referenta protokola obiljeZila rednim brojevima od [. do 2. Komisija je u prisustvu referenta protokola,

izvrsila otvaranje ponuda, a buduii da su iste uvezane i osigurane jemstvenikom rcdi zastite od eventualnih zloupotreba,

Komisija ie izvrSila potpisivanje iovjeru prve iposljednje stranice ponuda, kao ipotpisivanje iovjeru koverata u kojima su

ponude dostavljene.

Obzirom da je u tenderskoj dokumentaciji navedeno, koje zahtjeve treba da ispune ponutladi da bi stekli uslove za dalju

kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-18550 od 12.05.2023.godine, je izvrSila uvid i

provjeru dokumenata dostavljenih ponuda, te ocijenila formalno pravnu i sultinsku valjanost, a polazeii od zahtijevane

dokumentacije konstatovala da se ponuda firme ,,KOPIKOMERC" ne moZe prihvatiti zbog toga Sto ne sadrZi dokument kojije
trazen pod taakom 3.1, podtaCka k) Tenderske dokumentacije: lzvod iz sudskog registra - dokaz da ponudad ima pravo na

obavljanje profesionalne djelatnosti i/ili da je registrovan u relevantnim profesionalnim ili trgovadkim regisfima.. pa je
Komisija, shodno stavu l"), tadka 3) Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj 59/22) smatra nepravilnom.

Imaju6i u vidu gore navedeno, za ovaj postupak javne nabavke U skladu sa ilanom 3, stav (3) Pravilnika o uslovima i naEinu

koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo moguie zakazati postupak e-aukcije.

UzimajuCi u obzir utvrdene dinjenice koje su opisane u tadki 3. lzvjestaja i na osnovu kdterija najnize cijene tehniaki
zadovoljavajuie ponude, Komisija predlaZe da se okvimi sporazum pod nazivom ,,PruZanje usluga digitalizacije arhivske
proiektne dokumentaciie za potrebe MaSinske sluzbe" dodijeli lirmi ,,PRINT SHOP" d.o.o. Istodno Sarajevo prema jedinidnim

cijenama iskazanim u Ponudi i uslovima plaiania (odgodeno plaianje do 30 dana od dana izvrSene usluge i isgrostavljanja

raauna).

Okvimi sporazum se zakljuduje na vrijednost od 7.482,50 KM bez PDV-a u trajanju od 12 mjeseci radunajudi od dana

obostranog potpisivanja, odnosno do isteka finansijske vrijednosti.

PrijedJog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu

Izetbegovii

POUKA O PRAVNON4 LIJEKU: Protiv ove Odluke
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje

u roku od 5 (pet) dana od dana
organa u pisanoj fomri iu dovoljnom

broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od ki.

Dostaviti:
- Ponu<ladima
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

wfu^


